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 برخورد نمونه وار
یونان را خفه میکند یمافیایسه گانۀ   

 

 

 

روز سه شنبۀ وزیران مالیۀ زون یورو با ضرب الاجل غیر قابل تصوری در آفرین  نشست بحران

برابر یونان پایان یافت: حکومت جدید در آتن بایست تا روز جمعه در برابر کلیه رأی دهنده 

منفور دعوت های هنگام انتخابات سر باز زند و از سه گانه  ۀهایش از تعهد های سپرده شد

برگشت بعمل آورد زیرا در غیر آن خطر اخراج این کشور از زون یورو بوسیلۀ بانک مرکزی اروپا 

 متصور است.

همانا با اهمیت ترین بانکهای یونان بوسیلۀ بانک مرکزی اروپا به عدم سپردن پول مورد ضرورت 

ویبلی آنرا عملی میدارد. زیرا اتحادیۀ اروپا به رهبری ش جنایت پیشۀوسیلۀ فشار است که گروپ 

با تعمیل "کریدت های کمکی" یک توازن مخوفی رونما میگردد. عدم پرداخت "کریدت های 

کمکی" را حکومت جدید یونان با سر پیچی از پرداخت قرضه های موجود پاسخ خواهد داد چرا 

آن مورد استفاده را بلا منازعه برای تمویل قرضه ها و ربح ناشی از که آتن کریدت های جدید 

سنگین بودجۀ یونان حتی مازاد کوچکی را گواه است  بارِقرار میدهد. بدون در نظرداشتِ این 

که زمینۀ آنرا فراهم میسازد تا برنامۀ عاجلی را که تمویل آن بخاطر مرهم گذاشتن روی زخم 

سازی بانک عملی نماید. بناءً بدون این آلت  دشواریهای اجتماعی در دستور روز قرار دارد

مرکزی اروپا میرکیل و شویبلی شانس قابل تذکری نداشتند. ولی این امر مورد سوال است که 
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آیا بانک مرکزی اروپا در صورت جدی شدن مسئله حاضر خواهد شد تا موازین حقوقی اتحادیۀ 

موضعگیری در ستره محکمۀ اروپا در اوایل ماه جنوری  ارنوالڅاروپا را زیر پا گذارد. زیرا لوی 

را در رابطه با برنامۀ خرید اوراق قرضه طور روشن بیان داشت که بانک مرکزی اروپا بایست  اش

 از اشتراک در برنامۀ نامنهاد آراستن توافق کناره گیری کند.  

وضع سیاسی یونان در مقایسه با قبرس طور دیگری است. در یونان سه هم اکنون گذشته ازین 

 یادی بدینسو به تخریب پرداخته و فاجعۀ اقتصادی و اجتماعیی داراگانه ها از سالهای متم

حکومت سریزا بخاطر همین هم انتخاب شده است تا  ند.ه ارا وسیله شدپهنۀ غیر قابل تصوری 

% 08و اکثریت چشمگیری مرکب از  تعهداتش را برای زدودن این قربانگاه به انجام رساند.

   مردم ازین مشی حکومت حمایت میکنند.

از همیجاست که "پیشنهاد" روز دو شنبۀ سه گانه های مافیایی با حقانیت در جایگاه "نظر 

با این پوچ" بررسی گردید. برندۀ جایزۀ نوبل پاول کرووگمن در ویبلاگ خویش این عملیه را 

این مطلب را این  -روحیه تفسیر میکند: یا اینستکه نماینده های گروپ زون یورو تهی مغز اند

و یا اینکه آنان تصمیم اتخاذ کرده اند تا در وجود  -اد دان امریکایی در حا امکان میدانداقتص

یونان برخورد نمونه واری را ارائه دارند و صراحت بخشند که سیاست الترناتیف ویا دگر اندیشی 

مردم سائر کشور جرأت در اروپا هیچ شانسی ندارد. این امر در حد پذیرش است. برای آنکه 

تا به همین منوال در برابر کاهش بیرحمانۀ دستمزد و و نگذارند سلب کنند بحران زده را های 

حقوق باز نشستگی و ویرانگری اقتصادی کشور های شان به مقابله بپردازند روشن میشود که 

همانا و اروپایی این مشی یکی از بی اهمیت ترین کاربرد ها برای یک بخشی از دست اندرکاران 

واقعیت است که ملیارد ها یورو پول مالیه دهنده های اروپایی را با "اخراج یونان" برای این 

همیش از دست دهند. باید از همه امکانات استفاده کرد تا این استراتیژی سه گانه های مافیایی 

 جامۀ عمل نپوشد.

ان آنکشور در مورد نویسنده: سارا واگنکنشت معاون اول فراکسیون حزب چپ آلمان در پارلم

 است. 

 


